
                                                                             
  
  

 

 

København, 29. august, 2023     

 

Inspari solgt til valantic  

Efter en succesfuld fælles ejerperiode for ledelsen, 

medarbejderne og Blue Equity, har ejerkredsen i Inspari indgået 

aftale om salg af selskabet til valantic. Inspari har gennem de 

seneste år udviklet sig betydeligt, drevet af en kompetent ledelse 

og dygtige medarbejdere.  

Inspari er et førende data consultancy hus i Danmark, som - med udgangspunkt i data 

engineering, AI og cloud infrastruktur - transformerer forretningsdata fra statisk viden 

til indsigter, der kan handles på, primært baseret på Microsoft teknologier såsom Azure 

og Power Platform. Inspari har en stærk position i markedet med langvarige relationer 

med en bred vifte af mange større danske kunder. Diverse løsninger leveres af en yderst 

kompetente medarbejderskare, med rekord mange Microsoft certificeringer.  

”Samarbejdet med Blue Equity har været fantastisk, og vi er overbeviste om, at 

samarbejdet med valantic også bliver virkelig godt. Inspari og valantic matcher 

hinanden godt, ikke mindst hvad angår værdigrundlag, kompetente medarbejdere og 

tilgang til forretningsudvikling. Således er udgangspunkt for at fortsætte Inspari’s meget 

positive udvikling og fortsatte levering af værdiskabende løsninger stærkt,” siger Jens-

Jacob Aarup, hovedaktionær og adm. direktør i Inspari.  

“valantic får med Inspari en velpositioneret og velstruktureret virksomhed med stærk 

ledelse og kompetente medarbejdere, samt betydelige vækstmuligheder. For Blue har 

det været en stor fornøjelse at samarbejde med Jens-Jacob, Inspari’s øvrige ledelse og 

medarbejdere. Specielt er vi stolte over, at rigtigt mange medarbejdere valgte at blive 

medinvestorer, og nu har fået et flot afkast af deres investering. Samlet set er vi glade 

for at kunne give stafetten videre med en virksomhed i så god form som Inspari” udtaler 

Christian Møller, Managing Partner i Blue Equity.  

 

 

For yderligere oplysninger kontakt venligst:  

Inspari, adm. direktør Jens-Jacob Aarup, tlf. +45 2026 8660. Se også www.inspari.dk  

Blue Equity, man. partner Christian Møller, tlf. +45 2512 2469. Se også www.blue.dk 


